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VENETO

Attivita di Categoria 5a giornata Conc.A Cat. Ragazzi
RISULTATI

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 09:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

ONWEFE MO WO ~NO AN P

P ~NOOOB_DNWO

~NOoO WNE O O A

Atleta

LOSIGGIO SOFIA

PAVAN CHIARA
BRUSADIN ZOE
MUSSATO CARLOTTA
DALLA LIBERA REBECCA
VETTOREL ELENA
CALDATO MAYA
BATTAJON GIULIA

MAZZUIA EMMA
MULEDDU ZAIRA
KOSTYNYAN MICHELLE
CALLERI GAIA
ANGELICO AURORA
DE NARDI GIULIA
FAVARO MAYA

PORTA GRETA

PETTENO' ELISA
PASQUALETTO LETIZIA
TREVISAN MARIAVITTORIA
BOGNOLO DALIA

CURTOL MICHELA
CALDART CAMILLA PETRA
CACCIATORI AURORA
CATARIN MICHELA

POLLONI NICOLE
DURANTE ANNA
LAZZAROTTO VIOLA
MICHIELIN ALICE
SOMMACAL SARA
SCHILEO EVA

INDINO ELENA
ZANIBELLATO CHIARA

Serie

Anno

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008

2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007

Foglion. 1
29/03/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ONDABLU

ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO SPORTIVO HOF

PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NUOTO VENEZIA
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA
SPORTIVAMENTE BELLUNO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO
RONCADENUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo Pti

00:29.26
00:29.71
00:30.75
00:31.56
00:31.71
00:32.97
00:33.86
00:34.74

00:31.52
00:32.14
00:32.17
00:33.19
00:33.41
00:33.90
00:34.13
00:34.61

00:28.78
00:28.94
00:30.34
00:30.86
00:31.17
00:31.23
00:31.66
00:32.79

00:27.10
00:27.81
00:29.05
00:29.17
00:29.41
00:29.66
00:30.71
00:30.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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